
Dobudowa windy do budynku Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Wejherowie przy ul. Ofiar Piaśnicy 22 

ZP.272.3.2020 RZP 324 

 

 

Wejherowo dnia: 22-05-2020 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W niniejszym postępowaniu przed otwarciem ofert podano kwotę, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 415 546, 61 zł. 

Oferty złożyli: 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

1.  

INTERO SERWIS sp. z o.o. 

ul. Gustawa Daniłowskiego 6/76  

01-833 Warszawa  

358 000,00 zł 16-11-2020 72 miesiące  

2.  

Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa Paweł Rafalik 

Kalinowo 86 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

588 656,60 zł 16-11-2020 36 miesięcy 

3. F

i 

Firma Handlowa ARTMED 

J. Sienkiewicz, A. Kęsy sp. jawna 

ul. Św. Antoniego 18 lok. 3 

97-200 Tomaszów Maz. 

415 205,17 zł 16-11-2020 72 miesiące 

4.  

TECHWIND Jan Rutkowski 

Dąbrowa 6 

80-297 Banino 

500 650,32 zł 16-11-2020 72 miesiące 

5.  

WOJ-MAR Mariusz Gustowski  

Sopieszyno ul. Kwiatowa 8 

84-200 Wejherowo 

498 908,11 zł 16-11-2020 72 miesiące 

 

Wykonawcy zaakceptowali warunki płatności określone przez Zamawiającego w punkcie 7 specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia.  

 

 

W terminie 3 dni od zamieszczenia niniejszej informacji z otwarcia ofert, o której mowa  

w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, każdy wykonawca jest zobowiązany przekazać 

zamawiającemu oświadczenie O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO TEJ 

SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy (wzór oświadczenia 

stanowi załącznik nr 6 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia). 

 


